PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIÁS
PODER EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Cocalzinho de Goiás

Rua 03, Qd.07, Área especial, Centro. Telefone: (062) 3339-1120

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO
ATO DE NOMEAÇÃO E TERMO DE POSSE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

O MUNICÍPIO DE COCALZINHO DE GOIÁS, representado pelo Prefeito

Municipal, ALESSANDRO OTONE BARCELOS, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Lei Orgânica do Município e pela Lei Complementar nº 50, de 22 de
dezembro de 2017, CONVOCA os candidatos aprovados e habilitados, conforme
relação constante no Anexo I deste Edital, a comparecerem à solenidade de assinatura
do Ato de Nomeação e do Termo de Posse.

DATA, HORÁRIO E LOCAL

• Data: 07 de abril de 2025

• Horário: 13h00min

• Local: Centro Pastoral Santa Teresinha

• Endereço: Avenida Brasília, Cidade dos Pirineus, Cocalzinho de Goiás,
CEP 72975-000

Os convocados deverão comparecer munidos de documento oficial de
identificação com foto. A presença é obrigatória, sob pena de perda do direito à
nomeação e posse.

Para mais informações, os convocados podem entrar em contato com a
Prefeitura Municipal de Cocalzinho de Goiás, por meio da Secretaria de Recursos
Humanos, pelo telefone (62) 3339-1120.

Cocalzinho de Goiás, 03 de abril de 2025.

ALESSANDRO OTONE BARCELOS
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIÁS
PODER EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Cocalzinho de Goiás

Rua 03, Qd.07, Área especial, Centro. Telefone: (062) 3339-1120

ANEXO I

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA NOMEAÇÃO

Cargo: Professor Nível I

ORDEM DE CONVOCAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1 ELZA MARIA DE OLIVEIRA

2 FABIO JOSÉ DANTAS DE MELO

3 UDILENE ALVES DA COSTA

4 JEAN CARLOS MOREIRA DA SILVA

5 LUIS FELIPE EVANGELISTA CASTRO

6 NATHALYA PEIXOTO XAVIER

7 SABRINA GABRIELLE SEPULVEDA
ALCANTARA

8 JECIANE ALVES DE OLIVEIRA

9 FAGNER MAIA PEREIRA

10 MATHEUS SALOMÃO

11 ROZÉLIA DE SOUSA FERREIRA

12 NATÁLIA CRISTINA RODRIGUES
SIQUEIRA DO COUTO

13 SOLANGE ABRENHOSA DIAS

14 THAYNARA CASTRO SILVA

15 NAIARA FERREIRA DE SOUZA

16 THAIS OLIVEIRA SILVA

17 ANA LUISA SANTOS OLIVEIRA

18 LETÍCIA KETLEEN GUIRRA SILVA

19 JANAÍNA ALVES DOS SANTOS

20 REGINA TELLES DAMASCENA

21 MARIA GIVANETE SANTANA DE
SOUZA

22 FERNANDA FERNANDES BEZERRA

23 RONALD PEREIRA

24 CRISTIANE LOPES PEDROSA
CAMARGO

25 ROSIMEIRE DE SOUZA BOAVENTURA
CAMPOS

26 JOICE FERREIRA NOBRE

27 NEIDE CARLOS BASÍLIO SILVA

28 MICHELLY RODRIGUES SANTANA

29 ELIAS ALVES DE SOUZA

30 VERÔNICA ALVES DE SOUSA
BASTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIÁS
PODER EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Cocalzinho de Goiás

Rua 03, Qd.07, Área especial, Centro. Telefone: (062) 3339-1120

Cargo: Fiscal de Meio Ambiente

ORDEM DE CONVOCAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1 PEDRO PAULO ARAUJO COSTA

		2025-04-03T10:30:55-0300
	Brasil
	ALESSANDRO OTONE BARCELOS
	Assinador Serpro